



TRUMP'TAN FETÖ BAĞLANTILI OKULA ZİYARET

Odatv geçirdiği soruşturmayı yazıyor

Trump'tan FETÖ bağlantılı okula ziyaret

05 Mart Salı 2019 22:36



ABD Başkanı Donald Trump'ın eşi Melania Trump, ABD'nin Oklahoma eyaletinde bulunan "DOVE School of Discovery" isimli bir okulu ziyaret etti...

ABD Başkanı Donald Trump'ın eşi Melania Trump, ABD'nin Oklahoma eyaletinde bulunan "DOVE School of Discovery" isimli bir okulu ziyaret etti. Melania Trump bu ziyaretini Twitter hesabı üzerinden duyururken Oklahoma'nın Tulsa kentinde bulunan bu okulun FETÖ'yle bağlantılı olduğu biliniyor.

4 Mart Pazartesi günü Melania Trump'ın Twitter hesabından paylaşılan gönderide şu ibareler yer alıyor:

"Bugün beni ağırlayan Tulsa'daki DOVE School of Discovery öğretmenlerine, yöneticilerine ve öğrencilerine teşekkür ederim. Orada harika işler başarıyor! Eğitimin sadece akademik bilgi değil, güçlü karakter ve değer duygularının ne denli önemli olduğunu da içermesi oldukça önemli. #EniyisiOl!"



Melania Trump ✓
@FLOTUS

Follow



Thank you to the teachers, leadership & students of DOVE School of Discovery in Tulsa for welcoming me today. There is great work being done! It is so important that education includes not only academics, but the importance of a strong sense of character & values. #BeBest



Bahsi geçen “DOVE School of Discovery” isimli okulunsa FETÖ’yle bağlantılı olduğu birkaç farklı kaynakta ifade ediliyor. FETÖ’nün faaliyetlerinin küresel ölçekte araştırılması için Türkiye Cumhuriyeti tarafından tutulan Amsterdam & Partners LLP isimli uluslararası hukuk firmasının hazırladığı bir çalışmada ilgili okula rastlanabiliyor.

2017 yılında basımı yapılan “Empire of Deceit” başlıklı çalışmada “DOVE School of Discovery” isimli okulun FETÖ’ye ait “sözleşmeli okullar” arasında gösterildiği görülüyor.

QUICK FACTS ON GÜLEN CHARTER SCHOOLS OKLAHOMA



NUMBER OF SCHOOLS 4

KNOWN AS Dove Science Academy
Dove Science Elementary
Dove School of Discovery Tulsa (Discovery School of Tulsa)

TOTAL ENROLLMENT 1,842

CHARTER VENDOR Harmony Public Schools (also known as Cosmos Foundation)

TOTAL REVENUES \$21,842,243

RELATED INSTITUTIONS Harmony Public Schools
Research Education FoundationLittle Schools of Amsterdam, IA Academy
Good Foundation/Thomas School of ExcellenceMidwestern Education
Foundational Partner Schools
Peace Educational Foundation
Northwest ScienceAllwynn School of Excellence
Harmony 001 Public School/Charter

KEY PEOPLE



FINANCIAL ISSUES



Audit findings reveal that the Sky Foundation made a \$173,000 payment to Harmony Public Schools to sponsor a science fair competition that was not attended by any Dove Science Academy students. The audit stated that the payment was "not a legitimate school purpose."

REAL ESTATE

\$1,192,442



The audit also found that the Sky Foundation collected a total of \$1,192,442 more in lease payments from the Dove Charter Schools than was due on the lease agreements between 2012 to 2014.

All figures based on available data for 2015-2016 academic year.

H-1B VISA APPLICATIONS

306 H-1B

H-1B VISA APPLICATIONS
2000 to 2016

\$3,000 Per application

a cost of almost \$1 million

Dove Science Academy and the Sky Foundation utilize the H-1B visa program to immigrate large numbers of individuals from Turkey who are affiliated with Gülen into the United States for employment in the schools.

Some Gülen schools in other states have paid for these costs using public funds and been required to reimburse the state.

ABD'de "sözleşmeli okullar"ın yarı otonoma devlet okulları olduğunu söylemek mümkün. Bu okullar kamuya ayrılan fonlardan faydalanabiliyor. Eyaletle veya okulun bulunduğu bölgeyle yapılan bir sözleşme ile sözleşmenin tarafı olan organizasyon, okulun nasıl yönetileceğini ve öğrencilerin başarısının neye göre ölçüleceğini belirleyebiliyor. Birçok sözleşmeli okulun ABD'deki devlet okullarını etkileyen kanun ve kısıtlamalardan bağımsız olduğu söylenebilir. Aynı zamanda sözleşmeyi elinde tutan organizasyonlar için bu okullar elbette bir gelir kapısı.

Her ne kadar direkt olarak Tulsa'daki "DOVE School of Discovery" isimli okuldan ne kadar gelir elde edildiğine dair bir kayda rastlanmasa da Oklahoma'daki üç sözleşmeli okuldan FETÖ'nün toplamda 11.5 milyon doların üzerinde gelir elde ettiği Amsterdam & Partners LLP tarafından hazırlanan raporda belirtiliyor. Bu ilgili okulların sözleşmelerini elinde tutan kuruluş raporda FETÖ'nün bağlantılı bir kuruluşu olduğu belirtilen ve Cosmos Foundation olarak da bilinen Harmony Public Schools isimli organizasyon.

Cosmos Foundation olarak da bilinen Harmony Public Schools isimli organizasyonun ABD'nin Texas eyaletinde en büyük "sözleşmeli okul" işleten kuruluş haline geldiği konusu ise daha önce tartışma yaratmış ve bu konu 2011 yılından bir haberde New York Times'ın gündemine gelmişti.

FİNANSAL KAYITLARDAKİ DÜZENSİZLİKLER DİKKATLERİ TULSA'DAKİ FETÖ OKULLARINA ÇEKİMİŞ

Amsterdam & Partners LLP tarafından hazırlanan raporda Oklahoma'da "DOVE School of Discovery" dışında iki okulun daha FETÖ ile bağlantısına vurgu yapılmış. Bunların isimleri "Dove Science Academy" ve "Dove Science Academy Elementary" olarak belirtiliyor. Bu iki okulun finansal kayıtlarındaki düzensizlikler ise 2016 yılında bölgede tartışma yaratmış.

2002 yılında Dove sözleşmeli okullarını kurduğu belirtilen Sky Foundation isimli vakfın kamu fonlarından 175 bin doları okulları işletme sözleşmelerini elinde bulunduran Harmony Public Schools'un düzenlediği bir bilim fuarına harcadığı tespit edilmiş. Ancak Dove okullarından hiçbir öğrencinin bu bilim fuarına katılmadığı ortaya çıkmış.

ABD'lilerin verdiği vergilerden 175 bin doların Dove okullarının bulunduğu eyaletin dışında gerçekleşen bir bilim fuarındaki yarışmaya sponsor olmak için harcanmış olması ve bu fuara Dove okullarından herhangi bir öğrencinin katılmamış olması haliyle oldukça tepki toplamış.

ABD'de sözleşmeli okullarda yaşanan sorunları araştıran ve 2010 yılından bu yana FETÖ bağlantılı sözleşmeli okullar üzerine çalışmalar yapan Sharon Higgins, Dove okullarında yaşanan bu skandala dikkat çekerek Melania Trump'ın

Twitter'dan yaptığı paylaşıma yanıt verdiği de görülüyor:



ABD'DE FETÖ BAĞLANTILI ONLARCA OKUL BULUNUYOR

ABD'deki FETÖ bağlantılı okulların listelendiği ve listenin aralıklarla güncellendiği bir internet sayfasında Nisan 2017 itibarıyla 156 FETÖ bağlantılı okulun ABD'de faaliyette olduğu belirtiliyor.

Burada Oklahoma söz konusu olduğunda sunulan listede ufak farklılıklar yer alıyor. Ancak **"DOVE School of Discovery"** isimli Melania Trump'ın ziyaret ettiği okul **"Discovery School of Tulsa"** olarak burada da belirtilmiş.

Oklahoma (4)

- Charter holder: Sky Foundation
De facto management organization: Harmony Public Schools (formerly Cosmos Foundation)
<http://www.harmonytx.org>
- Discovery School of Tulsa <http://www.discoveryok.org/>
 - Dove Science Academy- Oklahoma City <http://www.dsaokc.org/>
 - Dove Science Academy Elementary School <http://www.dsaelementary.org/>
 - Dove Science Academy-Tulsa <http://dsatulsa.org/>

Son olarak ilgili okula Anadolu Ajansı'nın 27 Temmuz 2016 tarihli **"FETÖ'nün ABD'deki okul ağı"** başlıklı haberde de rastlamak mümkün.

Oklahoma: Tulsa Discovery Okulu, Oklahoma City Dove Bilim Akademisi, Tulsa Dove Bilim Akademisi, Dove Bilim Akademisi İlkokulu

"Tulsa Discovery Okulu" ismiyle haberde yer verilen bu okulun ABD'deki 140 civarındaki FETÖ bağlantılı sözleşmeli okulun arasında yer aldığı ifade ediliyor.

Mert Can Yılmaz

Odatv.com

Trump'tan FETÖ bağlantılı okula ziyaret

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

